ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июля 2010 г. N 588/31

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 07.10.2009 N 826/43 "О ПЕРЕЧНЕ

 ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРУЕМЫХ В

 2010 ГОДУ ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

 ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДОЛЕВОЕ

 ФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

 ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА КАПИТАЛЬНЫЕ

 ВЛОЖЕНИЯ В ОБЪЕКТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ

 ИНФРАСТРУКТУРЫ"

 Правительство Московской области постановляет:

 1. Внести в постановление Правительства Московской области от 07.10.2009 N 826/43 "О

 Перечне объектов капитального  строительства,  финансируемых в 2010 году за счет субсидий

 бюджетам муниципальных образований Московской области на долевое финансирование расходов

 бюджетов муниципальных образований Московской области на капитальные вложения в объекты

 общественной и инженерной инфраструктуры" (с изменениями, внесенными постановлением

 Правительства Московской области от 27.02.2010 N 104/7) (далее - постановление) следующие

 изменения:

 в преамбуле слова "(с изменениями, внесенными Законами Московской области N 222/2007-ОЗ,

 N 57/2008-ОЗ, N 154/2008-ОЗ, N 197/2008-ОЗ)" исключить;

 пункт 3 после слов "могут расходоваться" дополнить словами "на погашение кредиторской

 задолженности за выполненные работы в предшествующих годах и".

 2. Внести в Перечень объектов капитального  строительства,  финансируемых в 2010 году за

 счет субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на долевое

 финансирование расходов бюджетов муниципальных образований Московской области на

 капитальные вложения в объекты общественной и инженерной инфраструктуры, утвержденный

 постановлением, следующее изменение:

 строку 6 изложить в следующей редакции:

 "

 6   Ул. Козлова, д. 30, женская консультация для     10000

 оказания медицинской помощи женскому населению с

 детьми расчетной численностью 70000 человек

                                                             &n

 bsp;            ".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/